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North Macedonia

12-047087/21-0002

23/06/2024 00:00:00

30/09/2024 00:00:00

8713100000************

Основни правила 1 и 6 за примeна на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 8713 и тарифен подброј 8713 10 00 00 и 
Коментар на ХС за тарифен број 8713.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Тоалетна инвалидска количка изработена од метална конструкција која има 
пластично седиште со пластичен сад под него. Врз пластиката има мека 
перница, обложена со суѓер и скај. Оваа перница може да биде целосна 
или делумна, а врз седиштето може да се постави дополнително и 
антидекубитална перница. Сопирачките се на задните тркала, а држачите 
на нозе се подесуваат  и вадат со повлекување на рачките кои се наоѓаат 
на предната страна. Вкупната ширина изнесува 55см, вкупната должина 93 
см, висината на седиште 54 см, вкупна тежина 10,8 см и носивост 100 кг.
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